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Załącznik Nr 4 do SWZ

   ……………………………………..

     (nazwa Wykonawcy, adres, tel., fax)

WYKAZ USŁUG

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przeprowadzenie kursu prawo jazdy kategorii C oraz C + E wraz z kwalifikacją wstępną przyspieszoną dla uczestników projektu Edukacja dorosłych na rzecz rynku pracy w powiecie sępoleńskim, świeckim i tucholskim”

przedstawiamy wykaz usług odpowiadającym swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia zrealizowanych  przez Wykonawcę: 

	Lp.
	Przedmiot

Rodzaj usługi
	Data  i miejsce wykonania
	Nazwa i adres podmiotu na rzecz którego usługa została wykonana
	Wartość

brutto

usługi



	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


Do niniejszego wykazu należy dołączyć dowody dotyczące wykonanych usług, określające, czy usługi te zostały wykonane w sposób należyty.

……………………………..



……………………………………
     

       miejscowość, data



                    podpis osoby/osób upoważnionych 

                do występowania w imieniu wykonawcy
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